
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1245 – Poz. 434, 435

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 
r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 2 ust 3 ustawy z dnia 
29 lipca 2005r. o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. 
Nr 155, poz. 1298, z 2006r. Nr 64, poz. 448, Nr 
136, poz. 970, z 2007r. Nr 34, poz. 206, Nr 171, 
poz.1208) zmienia się, co następuje:

§1. W załączniku do uchwały Nr XXXIII/176/08 z 
dnia 18 grudnia 2008 r. w sprawie określenia wa-
runków i trybu wspierania, w tym finansowego, roz-

woju sportu kwalifikowanego przez Gminę Kaźmierz 
(Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2009 r. Nr 19, poz. 304) w 
§1 wprowadza się następujące zmiany:

1) w ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
„4) klub lub stowarzyszenie uczestniczy w zor-

ganizowanym współzawodnictwie sportowym na 
szczeblu wojewódzkim lub ogólnopolskim,”

2) w ust. 5 w pkt 1, ppkt c otrzymuje brzmienie:
„c) napoje”
3) w ust. 5 w pkt 4 dodaje się ppkt c w brzmieniu:
„c) uprawnienia zawodników, wpisowe do rozgry-

wek, składki członkowskie.”
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy Kaźmierz.
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Grzegorz Reinholz

Na podstawie art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 
lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2005 r. Nr 239, 
poz. 2019 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopol-
skiego uchwala, co następuje:

§1. Wyznacza się aglomerację Wijewo o równo-
ważnej liczbie mieszkańców 7300.

§2. 1. Aglomeracja Wijewo obejmuje swym zasię-
giem tereny objęte systemem kanalizacji zbiorczej 
zakończonym oczyszczalnią ścieków zlokalizowaną 
w miejscowości Wijewo, położone w powiecie lesz-
czyńskim, w gminie Wijewo.

2. Obszar aglomeracji Wijewo wyznacza się na 
terenie poniżej wymienionych miejscowości, w 
oznaczonych na planie granicach: Wijewo, Brenno, 
Radomyśl, Potrzebowo, Miastko, Zaborówiec, Przy-
lesie.

3. Obszar i granice aglomeracji Wijewo zostały 
oznaczone na mapie w skali 1:25000, stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§3. Traci moc Rozporządzenie Nr 228/06 Woje-
wody Wielkopolskiego z dnia 28 grudnia 2006 r. w 
sprawie wyznaczenia aglomeracji Przemęt – Wijewo 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2007 r. Nr 1 poz. 1) w zakre-
sie uregulowanym w niniejszej uchwale.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Województwa Wielkopolskiego.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Sejmiku
Województwa Wielkopolskiego

(-) Lech Dymarski

434

UCHWAŁA Nr XLIV/236/09 RADY GMINY KAŹMIERZ

z dnia 2 grudnia 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu wspierania, w tym finansowego, rozwoju 
sportu kwalifikowanego przez Gminę Kaźmierz

435

UCHWAŁA Nr XLI/580/09 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 30 listopada 2009 r.

w sprawie: wyznaczenia aglomeracji Wijewo



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1246 – Poz. 435



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1247 – Poz. 435



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1248 – Poz. 435



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1249 – Poz. 435


